



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Голяков П.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«03» июля 2017г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

в Федеральное государственное бюджетное учреждение "Государственный
природный заповедник "Тигирекский"

(полное наименование работодателя)

656043, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Никитина, д. 111

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2225048936

(ИНН работодателя)

1022201770470

(ОГРН работодателя)

91.04.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

	Деришев П.В.	03.07.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Писарев С.А.	3.07.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Аплеухина Е.А.	03.07.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Денисова Н.В.	03.07.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 21.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор заповедника _____ Голяков П.В. _____ (Ф.И.О.)
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 03.08.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды _____ Деришев П.В. _____ (Ф.И.О.)
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 03.08.17

Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды _____ Писарев С.А. _____ (Ф.И.О.)
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 3.08.17.

Заместитель главного бухгалтера _____ Аплеухина Е.А. _____ (Ф.И.О.)
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 03.08.17

Специалист по кадрам _____ Денисова Н.В. _____ (Ф.И.О.)
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата)
 03.08.17

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023 _____ Осипцева М.А. _____ (Ф.И.О.)
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)
 21.06.2017

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0		
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста / должность работника	Классы (подклассы) условий труда															18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда	Классы тяжести условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Краснощевковский район, с. Тигирек, д.33, кордон Тигирек																								
27	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А, 29А, 30А	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А, 32А, 33А, 34А, 35А, 36А, 37А	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А, 39А, 40А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Змеиногогорский район, кордон Белорецк																								
44	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А, 46А	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор заповедника
(должность) _____
(Подпись) _____
Голяков П.В. (Ф.И.О.) _____
03.07.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды
(должность) _____
(подпись) _____
Деришев П.В. (Ф.И.О.) _____
03.07.17 (дата)

Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды
(должность) _____
(подпись) _____
Писарев С.А. (Ф.И.О.) _____
3.07.17 (дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность) _____
(подпись) _____
Аплеухина Е.А. (Ф.И.О.) _____
03.07.17 (дата)

Специалист по кадрам
(должность) _____
(подпись) _____
Денисова Н.В. (Ф.И.О.) _____
03.07.17 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Оспищева М.А. (Ф.И.О.) _____
21.06.2017 (дата)